2020 年 4 月 7 日

お客様各位

株式会社ジェイ・シー・サプライ

代表取締役 鈴木剛

緊急事態宣言発令に対しての対応について（追加のご連絡）

ご連絡差し上げております通り、営業時間や配送について変更がございます。

オーダー締め切り時間については以下の通りの対応とさせていただきます。

【自社便締め切り時間】

９：３０までのご注文で当日配達

それ以降のご注文は翌日配達になります。

※１日１便です

※通常よりも配達時間に遅れが生じる可能性があります。

予めご了承ください。

【自社便エリア外（路線発送）】

１５：３０までのご注文で当日発送

※納品日は配達エリアによります。

【各物流倉庫へお引き取り】

１６：３０までのご注文

※小屋出しのご注文も１６：３０までにお願いします。

※洗浄剤などの危険物は小屋出しできません。１７：００までのお引き取りをお願いします。

当社営業時間は８：３０～１７：３０までですが

各物流倉庫は１７：００までの営業になりますのでご注意願います。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。